
Smlouva   

Stránka 1 z 7 
 

      

 

SMLOUVA NA PODPORU 
uzavřená podle § 1746 odst. 2 a násl. občanského zákoníku 

 
Číslo smlouvy objednatele: 24/575/1050 

Číslo smlouvy poskytovatele:  
 
 
Objednatel: 
Dopravní podnik města Brna, a.s. 
 
Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, Doručovací číslo:65646 
Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B., vložka 2463 
 
Osoba oprávněná k podpisu smlou
Kontaktní osoba ve věcech smluvn
Kontaktní osoba ve věcech technic

 
IČO: 25508881 
DIČ: CZ25508881 
Bankovní 
Číslo účtu:
Společnost je plátcem DPH 
 
a 
  
Poskytovatel: 
 
Název společnosti: System4u a.s. 
 
Sídlo: Lidická 48, 602 00 Brno 
Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B 7780 
 

 
IČO: 26945231 
DIČ: CZ26945241 
Bank
Číslo
Společnost je plátcem DPH 
 
níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli smlouvu následujícího znění: 
 
 
  

Smlouva   

Stránka 1 z 7 
 

      

 

SMLOUVA NA PODPORU 
uzavřená podle § 1746 odst. 2 a násl. občanského zákoníku 

 
Číslo smlouvy objednatele: 24/575/1050 

Číslo smlouvy poskytovatele:  
 
 
Objednatel: 
Dopravní podnik města Brna, a.s. 
 
Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, Doručovací číslo:65646 
Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B., vložka 2463 
 
Osoba oprávněná k podpisu smlou
Kontaktní osoba ve věcech smluvn
Kontaktní osoba ve věcech technic

 
IČO: 25508881 
DIČ: CZ25508881 
Bankovní 
Číslo účtu:
Společnost je plátcem DPH 
 
a 
  
Poskytovatel: 
 
Název společnosti: System4u a.s. 
 
Sídlo: Lidická 48, 602 00 Brno 
Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B 7780 
 

 
IČO: 26945231 
DIČ: CZ26945241 
Bank
Číslo
Společnost je plátcem DPH 
 
níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli smlouvu následujícího znění: 
 
 
  

Smlouva

SMLOUVA NA PODPORU
uzavFené podle § 1746 odst. 2 a nésl. obéanského zékoniku

Cislo smlouvy objednatele: 24/575/1050

Cislo smlouvy poskytovatele:

Objednatel:
Dopravni podnik mésta Brna, a.s.

Sidlo: Hlinky 64/151, Pisarky, 603 00 Brno, Doruéovaci Eisloz65646
Zapséna: v obchodnim rejstriku Krajského soudu v Brné, oddil B., vloika 2463

Osoba oprévnéna k podpisu smlou
Kontaktnl' osoba ve vécech smluvni
Kontaktnl' osoba ve vécech technick

Iéo: 25508881
DIC: C225508881
Bankovni
Cislo Clétu:
Spoleénostje platcem DPH

Poskytovatel:

Nézev spoleénosti: System4u a.s.

Sidlo: Lidicka 48, 602 00 Brno
Zapséna: v obchodnim rejstriku vedeném u Krajského soudu v Brné, oddil B 7780

Iéo: 26945231
DIC: C226945241
Bank
Cislo
Spoleénostje platcem DPH

niie uvedeného dne, mésice a roku uzavreli smlouvu nasledujiciho znéni:

Strénka 1 z 7



Smlouva   

Stránka 2 z 7 
 

   
 
      I. 

Předmět plnění 
 

1. Předmětem plnění této smlouvy je zajištění roční softwarové maintenance „MobileIron Silver 
Bundle per device“. Předmět plnění je blíže specifikovaný v příloze č. 1., která je nedílnou 
součástí této smlouvy. 

 
II. 

Doba a místo plnění 
  

1. Smlouva se uzavírá na období jednoho roku, a to s termínem plnění od 4.8.2024 do 3.8.2025. 
 
2. Poskytovatel je povinen nejméně 1 pracovní den před skutečným odevzdáním informovat 

pbjednatele o přesném okamžiku odevzdání. 
 

3. Poskytovatel se zavazuje poskytnout předmět plnění do sídla objednatele na adresu Dopravní 
podnik města Brna, a.s., Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, Doručovací číslo: 65646, odbor 
informatiky. 

 
III. 

Kupní cena 
 

1. Cena předmětu plnění dle čl. I. této smlouvy se sjednává ve výši 62 640,- Kč bez DPH. Bližší 
cenová specifikace je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. 
  

2. DPH v zákonné výši bude připočtena ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 
 

3. Výše stanovená cena je cena pevná, maximální a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady spojené 
s předmětem plnění, a to náklady na dopravu do místa dodání. Cena nemůže být měněna, a 
to ani na základě neočekávatelné změny cen vstupních služeb či jiných skutečností, které 
mohou mít vliv na výši ceny.  

 
IV. 

Fakturační a platební podmínky 
 

1. Objednatel zaplatí cenu za roční prodloužení podpory na základě faktury (daňového dokladu), 
kterou poskytovatel vystaví a zašle objednateli nejpozději do 5 pracovních dnů po dodání 
předmětu plnění dle článku I. této smlouvy.  

 
2. Splatnost faktury je 30 dnů od jejího vystavení. Objednatel je povinen za fakturu zaplatit 

bezhotovostním převodem na účet poskytovatele, který je uvedený na faktuře (daňovém 
dokladu). Povinnost objednatele uhradit poskytovateli cenu se považuje za splněnou dnem 
odepsání platby z účtu. 

    
3. Adresa pro doručení faktury je sídlo objednatele či emailová adresa objednatele pro doručení 

elektronické faktury: fakturace@dpmb.cz. 
 

4. Objednatel preferuje zasílání faktur v elektronické podobě. Faktura v elektronické podobě 
musí být zaslána na email: fakturace@dpmb.cz, velikost takové emailové zprávy musí být max. 
10 MB, formát faktury musí být PDF, přílohy faktury musí být ve formátu PDF či CSV. Nebudou-
li splněny podmínky dle tohoto odstavce, faktura v elektronické podobě se nepovažuje za 
doručenou, nebude objednatelem zpracována a hledí se na ni, jako by nebyla vůbec odeslána 
a doručena 

Smlouva   

Stránka 2 z 7 
 

   
 
      I. 

Předmět plnění 
 

1. Předmětem plnění této smlouvy je zajištění roční softwarové maintenance „MobileIron Silver 
Bundle per device“. Předmět plnění je blíže specifikovaný v příloze č. 1., která je nedílnou 
součástí této smlouvy. 

 
II. 

Doba a místo plnění 
  

1. Smlouva se uzavírá na období jednoho roku, a to s termínem plnění od 4.8.2024 do 3.8.2025. 
 
2. Poskytovatel je povinen nejméně 1 pracovní den před skutečným odevzdáním informovat 

pbjednatele o přesném okamžiku odevzdání. 
 

3. Poskytovatel se zavazuje poskytnout předmět plnění do sídla objednatele na adresu Dopravní 
podnik města Brna, a.s., Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, Doručovací číslo: 65646, odbor 
informatiky. 

 
III. 

Kupní cena 
 

1. Cena předmětu plnění dle čl. I. této smlouvy se sjednává ve výši 62 640,- Kč bez DPH. Bližší 
cenová specifikace je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. 
  

2. DPH v zákonné výši bude připočtena ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 
 

3. Výše stanovená cena je cena pevná, maximální a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady spojené 
s předmětem plnění, a to náklady na dopravu do místa dodání. Cena nemůže být měněna, a 
to ani na základě neočekávatelné změny cen vstupních služeb či jiných skutečností, které 
mohou mít vliv na výši ceny.  

 
IV. 

Fakturační a platební podmínky 
 

1. Objednatel zaplatí cenu za roční prodloužení podpory na základě faktury (daňového dokladu), 
kterou poskytovatel vystaví a zašle objednateli nejpozději do 5 pracovních dnů po dodání 
předmětu plnění dle článku I. této smlouvy.  

 
2. Splatnost faktury je 30 dnů od jejího vystavení. Objednatel je povinen za fakturu zaplatit 

bezhotovostním převodem na účet poskytovatele, který je uvedený na faktuře (daňovém 
dokladu). Povinnost objednatele uhradit poskytovateli cenu se považuje za splněnou dnem 
odepsání platby z účtu. 

    
3. Adresa pro doručení faktury je sídlo objednatele či emailová adresa objednatele pro doručení 

elektronické faktury: fakturace@dpmb.cz. 
 

4. Objednatel preferuje zasílání faktur v elektronické podobě. Faktura v elektronické podobě 
musí být zaslána na email: fakturace@dpmb.cz, velikost takové emailové zprávy musí být max. 
10 MB, formát faktury musí být PDF, přílohy faktury musí být ve formátu PDF či CSV. Nebudou-
li splněny podmínky dle tohoto odstavce, faktura v elektronické podobě se nepovažuje za 
doručenou, nebude objednatelem zpracována a hledí se na ni, jako by nebyla vůbec odeslána 
a doručena 

Smlouva

I.
PFedmét plnéni

PFedmétem plnénl' této smlouvy je zajiéténi roéni softwarové maintenance ,,Mobi|e|ron Silver
Bundle per device”. PFedmét plnénl' je bliie specifikovam'l v pFI’Ioze E. 1., které je nedl'lnou
souééstitéto smlouvy.

ll.
Doba a misto plnéni

Smlouva se uzavira na obdobijednoho roku, a to s terminem plnénl' 0d 4.8.2024 do 3.8.2025.

Poskytovatel je povinen nejméné 1 pracovnl' den pFed skuteéa odevzdénim informovat
pbjednatele o pFesném okamiiku odevzdanl'.

Poskytovatel se zavazuje poskytnout pFedmét plnéni do sidla objednatele na adresu Dopravni
podnik mésta Brna, a.s., Hlinky 64/151, Pisérky, 603 00 Brno, Doruéovaci éislo: 65646, odbor
informatiky.

III.
Kupnl’ cena

Cena pFedmétu plnénl' dle El. |. této smlouvy se sjednava ve vyéi 62 640,- Ké bez DPH. Bliiél’
cenové specifikace je uvedena v pFI'Ioze E. 1 této smlouvy.

DPH v zakonné vy§i bude pFipoétena ke dni uskuteénéni zdanitelného plnénl'.

VV§e stanovené cena je cena pevné, maximalni a jsou v M zahrnuty ve§keré néklady spojené
s pFedmétem plnénl', a to naklady na dopravu do mista dodanl'. Cena nemfiie t ménéna, a
to ani na zékladé neoéekavatelné zmény cen vstupnich sluieb éi jim'lch skuteénosti, které
mohou mit Vliv na Wéi ceny.

IV.
Fakturaéni a platebni podml’nky

Objednatel zaplatl' cenu za roénl' prodlouieni podpory na zakladé faktury (danového dokladu),
kterou poskytovatel vystavi a za§|e objednateli nejpozdéji do 5 pracovnl'ch dni] po dodanl'
pFedmétu plnéni dle Elénku I. této smlouvy.

Splatnost faktury je 30 dni] od jejl'ho vystavenl'. Objednatel je povinen za fakturu zaplatit
bezhotovostnl'm pFevodem na UEet poskytovatele, kterv je uvedenv na faktuFe (danovém
dokladu). Povinnost objednatele uhradit poskytovateli cenu se povaiuje za splnénou dnem
odepsanl' platby 2 flow.

Adresa pro doruéenl' fakturyje sidlo objednatele Ei emailové adresa objednatele pro doruéenl'
elektronické faktury: fakturace@dpmb.cz.

Objednatel preferuje zasilani faktur velektronické podobé. Faktura velektronické podobé
musi t zasléna na email: fakturace@dpmb.cz, velikost takové emailové zpravy musi t max.
10 MB, format faktury musi t PDF, pFI’lohy faktury musi t ve formétu PDF Ei CSV. Nebudou-
li splnény podml'nky dle tohoto odstavce, faktura v elektronické podobé se nepovaiuje za
doruéenou, nebude objednatelem zpracovana a hledI' se na ni, jako by nebyla vfibec odeslana
a doruéena

Strénka 2 z 7

mailto:fakturace@dpmb.cz
mailto:fakturace@dpmb.cz


Smlouva   

Stránka 3 z 7 
 

 
5. Faktura kromě náležitostí daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, v platném znění, bude dále obsahovat číslo smlouvy, číslo objednávky a 
bankovní spojení poskytovatele. 
 

6. Pokud faktura nebude obsahovat některou z požadovaných náležitostí anebo bude obsahovat 
nesprávné cenové údaje, může být objednatelem vrácena poskytovateli do data splatnosti. V 
takovém případě nová lhůta splatnosti začne běžet doručením opravené faktury zpět 
objednateli. 
 

7. Poskytovatel se zavazuje, že pokud nastanou na jeho straně skutečnosti uvedené v §109 
zákona č.235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, oznámí neprodleně tuto skutečnost 
objednateli. Objednatel je oprávněn v návaznosti na toto oznámení postupovat v souladu s § 
109 a). Pokud objednatel uhradí na základě obdržených informací daň na depozitní účet 
poskytovatele vedeného u místně příslušného finančního úřadu, dochází ke snížení pohledávky 
poskytovatele za objednatelem o příslušnou částku daně a poskytovatel tak není oprávněn po 
objednateli požadovat uhrazení této částky. 

 
 

V. 
Odpovědnost za vady 

 
1. Poskytovatel odpovídá za to, že předmět plnění bude mít vlastnosti zabezpečující jeho řádné 

užívání a že bude odpovídat technickým a bezpečnostním předpisům a normám. 
 

2. Pokud dojde ke zjištění vad, je objednatel oprávněn tyto vady oznámit poskytovateli bez 
zbytečného odkladu poté, kdy vady zjistil. Reklamace musí mít písemnou formu a bude zaslána 

musí v ní být uvedeno, jakým způsobem se vady projevují.  
 

3. V případě uznání vad ze strany poskytovatele je poskytovatel povinen současně s vyjádřením 
o uznání vady, nejpozději však do 5 dnů ode dne oznámení vadu opravit. 
 

4. Poskytovatel za vady neodpovídá, jestliže byly po předání způsobeny objednatelem nebo 
vnějšími událostmi, za které poskytovatel neodpovídá. 

 
 

VI. 
Smluvní pokuta a úrok z prodlení 

 
1. V případě prodlení poskytovatele s dodáním předmětu plnění ve sjednané lhůtě je 

poskytovatel povinen zaplatit objednateli za včas nedodané předmět plnění smluvní pokutu ve 
výši 0,02 % z ceny nedodaného zboží za každý započatý den prodlení až do řádného splnění 
závazku. 
 

2. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny předmětu plnění ve sjednané lhůtě splatnosti 
je poskytovatel oprávněn požadovat po objednateli úrok z prodlení ve výši 0,02 % z 
fakturované částky za každý započatý den prodlení až do úplného zaplacení. 

 
3. Smluvní sankce musí být druhé smluvní straně písemně vyúčtována a vyúčtování jí musí být 

doručeno. Ve vyúčtování musí být uvedena výše, důvod a splatnost smluvní sankce. Smluvní 
sankce může být také započtena. 
 

Smlouva   

Stránka 3 z 7 
 

 
5. Faktura kromě náležitostí daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, v platném znění, bude dále obsahovat číslo smlouvy, číslo objednávky a 
bankovní spojení poskytovatele. 
 

6. Pokud faktura nebude obsahovat některou z požadovaných náležitostí anebo bude obsahovat 
nesprávné cenové údaje, může být objednatelem vrácena poskytovateli do data splatnosti. V 
takovém případě nová lhůta splatnosti začne běžet doručením opravené faktury zpět 
objednateli. 
 

7. Poskytovatel se zavazuje, že pokud nastanou na jeho straně skutečnosti uvedené v §109 
zákona č.235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, oznámí neprodleně tuto skutečnost 
objednateli. Objednatel je oprávněn v návaznosti na toto oznámení postupovat v souladu s § 
109 a). Pokud objednatel uhradí na základě obdržených informací daň na depozitní účet 
poskytovatele vedeného u místně příslušného finančního úřadu, dochází ke snížení pohledávky 
poskytovatele za objednatelem o příslušnou částku daně a poskytovatel tak není oprávněn po 
objednateli požadovat uhrazení této částky. 

 
 

V. 
Odpovědnost za vady 

 
1. Poskytovatel odpovídá za to, že předmět plnění bude mít vlastnosti zabezpečující jeho řádné 

užívání a že bude odpovídat technickým a bezpečnostním předpisům a normám. 
 

2. Pokud dojde ke zjištění vad, je objednatel oprávněn tyto vady oznámit poskytovateli bez 
zbytečného odkladu poté, kdy vady zjistil. Reklamace musí mít písemnou formu a bude zaslána 

musí v ní být uvedeno, jakým způsobem se vady projevují.  
 

3. V případě uznání vad ze strany poskytovatele je poskytovatel povinen současně s vyjádřením 
o uznání vady, nejpozději však do 5 dnů ode dne oznámení vadu opravit. 
 

4. Poskytovatel za vady neodpovídá, jestliže byly po předání způsobeny objednatelem nebo 
vnějšími událostmi, za které poskytovatel neodpovídá. 

 
 

VI. 
Smluvní pokuta a úrok z prodlení 

 
1. V případě prodlení poskytovatele s dodáním předmětu plnění ve sjednané lhůtě je 

poskytovatel povinen zaplatit objednateli za včas nedodané předmět plnění smluvní pokutu ve 
výši 0,02 % z ceny nedodaného zboží za každý započatý den prodlení až do řádného splnění 
závazku. 
 

2. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny předmětu plnění ve sjednané lhůtě splatnosti 
je poskytovatel oprávněn požadovat po objednateli úrok z prodlení ve výši 0,02 % z 
fakturované částky za každý započatý den prodlení až do úplného zaplacení. 

 
3. Smluvní sankce musí být druhé smluvní straně písemně vyúčtována a vyúčtování jí musí být 

doručeno. Ve vyúčtování musí být uvedena výše, důvod a splatnost smluvní sankce. Smluvní 
sankce může být také započtena. 
 

Smlouva

Faktura kromé néleiitostl' dafiového dokladu v souladu se zékonem E. 235/2004 5b., 0 dani
z pFidané hodnoty, v platném znénl', bude déle obsahovat éislo smlouvy, El'slo objednévky a
bankovnl' spojenl' poskytovatele.

Pokud faktura nebude obsahovat nékterou z poiadovam'lch néleiitostl' anebo bude obsahovat
nesprévné cenové Udaje, mflie t objednatelem vrécena poskytovateli do data splatnosti. V
takovém pFI’padé nové Ihflta splatnosti zaéne béiet doruéem’m opravené faktury zpét
objednateli.

Poskytovatel se zavazuje, ie pokud nastanou na jeho strané skuteénosti uvedené v §109
zékona 6235/2004 Sb. 0 dani zpFidané hodnoty, oznéml' neprodlené tuto skuteénost
objednateli. Objednatel je oprévnén v névaznosti na toto oznémenl' postupovat v souladu 5 §
109 a). Pokud Objednatel uhradl' na zékladé obdrienY/ch informaci dafi na depozitnl' UEet
poskytovatele vedeného u mistné pFI'sluéného finaném’ho dFadu, dochézi ke snl'ienl' pohledévky
poskytovatele za objednatelem o pFI'sluénou Eéstku dané a poskytovatel tak nenl' oprévnén po
objednateli poiadovat uhrazenl' této Eéstky.

V.
Odpovédnost za vady

Poskytovatel odpovidé za to, ie pFedmét plném’ bude ml't vlastnosti zabezpeéujicijeho Fédné
uil'vénl' a 2e bude odpovidat technick a bezpeénostm’m pFedpisflm a normém.

Pokud dojde ke zjiéténl' vad, je objednatel oprévnén tyto vady oznémit poskytovateli bez
zbyteéného odkladu poté, kdy vady zjistil. Reklamace musi mI't pl'semnou formu a bude zasléna

musi v m t uvedeno, jak zpflsobem se vady projevujl .

V pFI'padé uzném’ vad ze strany poskytovatele je poskytovatel povinen souéasné s vyjédFenI'm
o uznénl' vady, nejpozdéji v§ak do 5 dnfi ode dne oznémenl'vadu opravit.

Poskytovatel za vady neodpovfdé, jestliie byly po pFedénI' zpflsobeny objednatelem nebo
vnéjéimi udélostmi, za které poskytovatel neodpovidé.

VI.
Smluvnl’ pokuta a (wok z prodlenl'

V pFI'padé prodlenl' poskytovatele s dodénl'm pFedmétu plnénl' ve sjednané Ihflté je
poskytovatel povinen zaplatit objednateli za véas nedodané pFedmét plnénl' smluvnl' pokutu ve
vy'léi 0,02 % z ceny nedodaného zboil' za kaidy'l zapoéaty'l den prodlenl' a2 do Fédného splném’
zévazku.

V pFI'padé prodlenl' objednatele s L'Jhradou ceny pFedmétu plnénl've sjednané Ihflté splatnosti
je poskytovatel oprévnén poiadovat p0 objednateli L'Jrok z prodlenl' ve Wéi 0,02 % z
fakturované Eéstky za kaidy zapoéatv den prodlenl' a2 do Uplného zaplacenl'.

Smluvnl' sankce musi bY/t druhé smluvnl' strané pisemné vydétovéna a vydétovém’ jI’ musi t
doruéeno. Ve vydétovéni musi t uvedena vy§e, dfivod a splatnost smluvnl' sankce. Smluvnl'
sankce mflie t také zapoétena.

Strénka 3 z 7



Smlouva   

Stránka 4 z 7 
 

4. V případě, že nesplněním závazku vyplývajícího z této smlouvy vznikne smluvní straně škoda, 
je tato strana oprávněna požadovat náhradu škody ve výši převyšující sjednanou smluvní 
pokutu. 
 

5. Náhrada škody musí být druhé smluvní straně vyúčtována za obdobných podmínek jako 
smluvní sankce. 
 
 

VII. 
Ukončení smluvního vztahu 

 
1. Tento smluvní vztah může být ukončen dohodou nebo písemným odstoupením jedné nebo 

druhé smluvní strany v případě, že dojde k podstatnému porušení smlouvy. 
 

2. Dohoda o ukončení smluvního vztahu musí být datována a podepsána osobami oprávněnými 
k podpisu smluvních ujednání. 
 

3. V písemném odstoupení od smlouvy musí odstupující smluvní strana uvést, v čem spatřuje 
důvod odstoupení od smlouvy, popřípadě připojit k tomuto úkonu doklady prokazující tvrzené 
důvody. Odstoupení se stane účinným uplynutím pěti dnů od doručení písemného oznámení 
o odstoupení druhé smluvní straně, pokud v této lhůtě druhá smluvní strana nenapraví 
porušení smlouvy, které je důvodem pro odstoupení. 
 

4. Za podstatné porušení povinností smluvní strany považují zejména prodlení poskytovatele s 
předáním díla o více než 10 dnů, prodlení objednatele s plněním svých povinností vůči 
poskytovateli takové, že poskytovatel nemůže svůj závazek v požadované kvalitě a lhůtě splnit. 
 

5. Podstatným porušením smlouvy je také zjištění, že poskytovatel při provádění předmětu 
plnění porušuje povinnosti vyplývající pro něj ze smlouvy nebo ze zákona, a přitom 
poskytovatel v přiměřené lhůtě, jemu stanovené objednatelem, vytknuté nedostatky 
neodstraní. 
 

6. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo na zaplacení smluvní pokuty a na náhradu škody. 
 
 

VIII. 
Ostatní smluvní ujednání 

 
1. V případě, že na jedné nebo na druhé smluvní straně nastanou změny (například změna sídla, 

změna jednajících osob atd.), je povinna smluvní strana, u níž došlo k těmto změnám, uvedené 
změny druhé smluvní straně písemně oznámit. Pokud tak neučiní, odpovídá druhé smluvní 
straně za vzniklou škodu. 
 

2. Poskytovatel podpisem této smlouvy bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem 
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon“) 
a v souladu a za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, příp. informace v ní 
obsažené nebo z ní vyplývající zveřejnit. Informace, které je povinen objednatel zveřejnit, se 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku ani za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 odst. 2 
občanského zákoníku. Podpisem této smlouvy dále bere poskytovatel na vědomí, že smlouva 
bude zveřejněna na Portálu veřejné správy v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). 
 

Smlouva   

Stránka 4 z 7 
 

4. V případě, že nesplněním závazku vyplývajícího z této smlouvy vznikne smluvní straně škoda, 
je tato strana oprávněna požadovat náhradu škody ve výši převyšující sjednanou smluvní 
pokutu. 
 

5. Náhrada škody musí být druhé smluvní straně vyúčtována za obdobných podmínek jako 
smluvní sankce. 
 
 

VII. 
Ukončení smluvního vztahu 

 
1. Tento smluvní vztah může být ukončen dohodou nebo písemným odstoupením jedné nebo 

druhé smluvní strany v případě, že dojde k podstatnému porušení smlouvy. 
 

2. Dohoda o ukončení smluvního vztahu musí být datována a podepsána osobami oprávněnými 
k podpisu smluvních ujednání. 
 

3. V písemném odstoupení od smlouvy musí odstupující smluvní strana uvést, v čem spatřuje 
důvod odstoupení od smlouvy, popřípadě připojit k tomuto úkonu doklady prokazující tvrzené 
důvody. Odstoupení se stane účinným uplynutím pěti dnů od doručení písemného oznámení 
o odstoupení druhé smluvní straně, pokud v této lhůtě druhá smluvní strana nenapraví 
porušení smlouvy, které je důvodem pro odstoupení. 
 

4. Za podstatné porušení povinností smluvní strany považují zejména prodlení poskytovatele s 
předáním díla o více než 10 dnů, prodlení objednatele s plněním svých povinností vůči 
poskytovateli takové, že poskytovatel nemůže svůj závazek v požadované kvalitě a lhůtě splnit. 
 

5. Podstatným porušením smlouvy je také zjištění, že poskytovatel při provádění předmětu 
plnění porušuje povinnosti vyplývající pro něj ze smlouvy nebo ze zákona, a přitom 
poskytovatel v přiměřené lhůtě, jemu stanovené objednatelem, vytknuté nedostatky 
neodstraní. 
 

6. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo na zaplacení smluvní pokuty a na náhradu škody. 
 
 

VIII. 
Ostatní smluvní ujednání 

 
1. V případě, že na jedné nebo na druhé smluvní straně nastanou změny (například změna sídla, 

změna jednajících osob atd.), je povinna smluvní strana, u níž došlo k těmto změnám, uvedené 
změny druhé smluvní straně písemně oznámit. Pokud tak neučiní, odpovídá druhé smluvní 
straně za vzniklou škodu. 
 

2. Poskytovatel podpisem této smlouvy bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem 
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon“) 
a v souladu a za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, příp. informace v ní 
obsažené nebo z ní vyplývající zveřejnit. Informace, které je povinen objednatel zveřejnit, se 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku ani za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 odst. 2 
občanského zákoníku. Podpisem této smlouvy dále bere poskytovatel na vědomí, že smlouva 
bude zveřejněna na Portálu veřejné správy v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). 
 

Smlouva

4. V pFI’padé, 2e nesplném’m zévazku vypvajiciho z této smlouvy vznikne smluvnl' strané §koda,
je tato strana oprévnéna poiadovat néhradu §kody ve Wéi pFevyéujI'ci sjednanou smluvm’
pokutu.

Néhrada ékody musi bY/t druhé smluvnl' strané vyflétovéna za obdobnych podml'nek jako
smluvm’sankce.

VII.
Ukonéenl' smluvnl'ho vztahu

Tento smluvm’ vztah mfiie t ukonéen dohodou nebo pl'semm'lm odstoupem’m jedné nebo
druhé smluvm’ strany v pFI’padé, 2e dojde k podstatnému poruéem’ smlouvy.

Dohoda o ukonéem’ smluvnl'ho vztahu musi bY/t datovéna a podepséna osobami oprévnéai
k podpisu smluvnl'ch ujednénl'.

V pl'semném odstoupem’ 0d smlouvy musi odstupujl'ci smluvm’ strana uvést, v Eem spatFuje
dflvod odstoupenl' 0d smlouvy, popFI'padé pFipojit k tomuto L'Jkonu doklady prokazujl'citvrzené
dflvody. Odstoupenl' se stane Liéim uplynutl'm péti dm‘] od doruéem’ pl'semného oznémenl'
o odstoupenl' druhé smluvnl' strané, pokud vtéto lhfité druhé smluvm’ strana nenapraVI'
poruéem’ smlouvy, které je dfivodem pro odstoupenl'.

Za podstatné poruéem’ povinnosti smluvnl' strany povaiujl' zejména prodlenl' poskytovatele s
pFedénI'm dI’la 0 Vice nei 10 dnfi, prodlem’ objednatele splnénl'm svy'lch povinnosti vfléi
poskytovateli takové, 2e poskytovatel nemflie svflj zévazek v poiadované kvalité a Ihfité splnit.

Podstatny'lm poru§enim smlouvy je také zjiéténl', 2e poskytovatel pFi provédém’ pFedmétu
plnénl' poruéuje povinnosti vypvajici pro néj ze smlouvy nebo ze zékona, a pFitom
poskytovatel v pFiméFené Ihfité, jemu stanovené objednatelem, vytknuté nedostatky
neodstranl'.

Odstoupenl'm od smlouvy nenl' dotéeno prévo na zaplacenl' smluvnl' pokuty a na néhradu §kody.

VIII.
Ostatni smluvm’ ujedném’

V pFI’padé, 2e na jedné nebo na druhé smluvnl' strané nastanou zmény (napFI'klad zména sidla,
zména jednajl'cich osob atd.), je povinna smluvnl' strana, u m’i doélo ktémto zméném, uvedené
zmény druhé smluvnl' strané pisemné oznémit. Pokud tak neuéim’, odpovidé druhé smluvnl'
strané za vzniklou §kodu.

Poskytovatel podpisem této smlouvy bere na védoml', 2e objednatel je povina subjektem
v souladu se zékonem é. 106/1999 5b., 0 svobodném pFI'stupu k informacim (déle jen ,,zékon”)
a v souladu a za podml'nek stanovem'lch v zékoné je povinen tuto smlouvu, pFI’p. informace v m’
obsaiené nebo z m’ vypvajI'ci zveFejnit. Informace, které je povinen objednatel zveFejnit, se
nepovaiujl' za obchodnl' tajemstVI' ve smyslu ustanovem’ § 504 zékona E. 89/2012 5b.,
obéanského zékonl'ku ani za dfivérnv Udaj nebo sdélenl' ve smyslu ustanovenl' § 1730 odst. 2
obéanského zékom’ku. Podpisem této smlouvy déle bere poskytovatel na védoml', 2e smlouva
bude zveFejnéna na Portélu veFejné sprévy v Registru smluv podle zékona é. 340/2015 5b., 0
zvléétm’ch podml'nkéch 06innosti nékteeh smluv, uveFejfiovénI' téchto smluv a o registru
smluv (zékon o registru smluv).

Strénka 4 z 7



Smlouva   

Stránka 5 z 7 
 

3. Poskytovatel i objednatel jsou povinni zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž 
se dozvěděli při výkonu sjednané činnosti a které v zájmu správce osobních údajů nelze 
sdělovat jiným osobám. 
 

4. Poskytovatel i objednatel jsou povinni zdržet se jednání, které by mohlo vést ke střetu 
oprávněných zájmů poskytovatele či objednatele se zájmy osobními, zejména nebude 
zneužívat informací nabytých v souvislosti s výkonem sjednané činnosti ve prospěch vlastní či 
někoho jiného.  
 

5. Poskytovatel i objednatel se dále zavazují nakládat s osobními údaji subjektů údajů, zejména 
zaměstnanců, obchodních partnerů a zákazníků, jakož s osobními údaji jiných třetích osob, 
s nimiž přijdou do styku, plně v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů 
(nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679) v platném znění. Poskytovatel i 
objednatel je zejména povinen zachovávat mlčenlivost o těchto údajích, dále pak zajistit 
vhodným způsobem bezpečnostní, technická a organizační opatření dle článku 32 Obecného 
nařízení. Poskytovatel i objednatel jsou dále povinni okamžitě si vzájemně sdělit jakékoliv 
podezření z nedostatečného zajištění osobních údajů nebo podezření z neoprávněného využití 
osobních údajů neoprávněnou osobou.  
 

6. Poskytovatel i objednatel jsou povinni na požádání spolupracovat s dozorovým úřadem při 
plnění jeho úkolů. 
 

7. Jakékoliv porušení povinnosti ochrany osobních údajů bude považováno za porušení smlouvy. 
Objednatel plně odpovídá poskytovateli za škodu, kterou by mohl způsobit zaviněným 
porušením této povinnosti. Poskytovatel plně odpovídá objednateli za škodu, kterou by mohl 
způsobit zaviněným porušením této povinnosti. 

 
8. Povinnost ochrany osobních údajů a mlčenlivosti trvá i po skončení smluvního vztahu. 

 
 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Není-li v této smlouvě dohodnuto jinak, řídí se právní poměry obou smluvních stran 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 

2. Tuto smlouvu lze doplňovat či měnit pouze formou písemného dodatku, podepsaného 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
 

3. Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny zavázat se způsobem uvedeným v této smlouvě. 
Pokud se toto prohlášení ukáže nepravdivým, zavazují se k náhradě veškeré škody, která by 
tak mohla vzniknout.  
 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá 
strana obdrží po jednom vyhotoveních. V případě jejího uzavření v elektronické formě se 
listinné stejnopisy nevyhotovují. 
 

9. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 
 

5. Smluvní strany zároveň potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím 
obsahem souhlasí, že nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na 
důkaz toho připojují své podpisy 

 
6. Přílohou a nedílnou součástí smlouvy je: 

Smlouva   

Stránka 5 z 7 
 

3. Poskytovatel i objednatel jsou povinni zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž 
se dozvěděli při výkonu sjednané činnosti a které v zájmu správce osobních údajů nelze 
sdělovat jiným osobám. 
 

4. Poskytovatel i objednatel jsou povinni zdržet se jednání, které by mohlo vést ke střetu 
oprávněných zájmů poskytovatele či objednatele se zájmy osobními, zejména nebude 
zneužívat informací nabytých v souvislosti s výkonem sjednané činnosti ve prospěch vlastní či 
někoho jiného.  
 

5. Poskytovatel i objednatel se dále zavazují nakládat s osobními údaji subjektů údajů, zejména 
zaměstnanců, obchodních partnerů a zákazníků, jakož s osobními údaji jiných třetích osob, 
s nimiž přijdou do styku, plně v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů 
(nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679) v platném znění. Poskytovatel i 
objednatel je zejména povinen zachovávat mlčenlivost o těchto údajích, dále pak zajistit 
vhodným způsobem bezpečnostní, technická a organizační opatření dle článku 32 Obecného 
nařízení. Poskytovatel i objednatel jsou dále povinni okamžitě si vzájemně sdělit jakékoliv 
podezření z nedostatečného zajištění osobních údajů nebo podezření z neoprávněného využití 
osobních údajů neoprávněnou osobou.  
 

6. Poskytovatel i objednatel jsou povinni na požádání spolupracovat s dozorovým úřadem při 
plnění jeho úkolů. 
 

7. Jakékoliv porušení povinnosti ochrany osobních údajů bude považováno za porušení smlouvy. 
Objednatel plně odpovídá poskytovateli za škodu, kterou by mohl způsobit zaviněným 
porušením této povinnosti. Poskytovatel plně odpovídá objednateli za škodu, kterou by mohl 
způsobit zaviněným porušením této povinnosti. 

 
8. Povinnost ochrany osobních údajů a mlčenlivosti trvá i po skončení smluvního vztahu. 

 
 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Není-li v této smlouvě dohodnuto jinak, řídí se právní poměry obou smluvních stran 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 

2. Tuto smlouvu lze doplňovat či měnit pouze formou písemného dodatku, podepsaného 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
 

3. Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny zavázat se způsobem uvedeným v této smlouvě. 
Pokud se toto prohlášení ukáže nepravdivým, zavazují se k náhradě veškeré škody, která by 
tak mohla vzniknout.  
 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá 
strana obdrží po jednom vyhotoveních. V případě jejího uzavření v elektronické formě se 
listinné stejnopisy nevyhotovují. 
 

9. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 
 

5. Smluvní strany zároveň potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím 
obsahem souhlasí, že nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na 
důkaz toho připojují své podpisy 

 
6. Přílohou a nedílnou součástí smlouvy je: 

Smlouva

3. Poskytovatel i objednatel jsou povinni zachovévat mléenlivost o v§ech skuteénostech, o nichi
se dozvédéli pFi vykonu sjednané Einnosti a které vzéjmu sprévce osobnl'ch Lidajfi nelze
sdélovat jinym osobém.

Poskytovatel i objednatel jsou povinni zdriet se jednéni, které by mohlo vést ke stFetu
oprévnénych zéjmt‘] poskytovatele Ei objednatele se zéjmy osobnimi, zejména nebude
zneuiivat informaci nabytych v souvislosti s vykonem sjednané éinnosti ve prospéch vlastnl' Ei
nékohojiného.

Poskytovatel i objednatel se déle zavazujl' naklédat s osobm’mi Lidaji subjektt‘] Udajfi, zejména
zaméstnancfi, obchodnl'ch partnerfi a zékaznikfi, jakoi s osobnl'mi Udaji jinych tFetI'ch osob,
s nimii pFijdou do styku, plné v souladu s Obecnym naFI'zenI'm o ochrané osobnl'ch Udajl‘]
(naFI’zenI' Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679) v platném zném’. Poskytovatel i
objednatel je zejména povinen zachovévat mléenlivost o téchto ddajich, déle pak zajistit
vhodnym zpflsobem bezpeénostm’, technické a organizaéni opatFenI' dle Elénku 32 Obecného
naFI’zenI'. Poskytovatel i objednatel jsou déle povinni okamiité si vzéjemné sdélit jakékoliv
podezFenI'z nedostateéného zajiéténi osobnl'ch ddajfl nebo podezFenI'z neoprévnéného vyuiiti
osobnich L'Jdajfi neoprévnénou osobou.

Poskytovatel i objednatel jsou povinni na poiédéni spolupracovat s dozorovym UFadem pFi
plném’jeho L'Jkolt‘].

Jakékoliv poruéem’ povinnosti ochrany osobnich Udajfl bude povaiovéno za poruéeni smlouvy.
objednatel plné odpovidé poskytovateli za §kodu, kterou by mohl zpflsobit zavinénym
poruéem’m této povinnosti. Poskytovatel plné odpovidé objednateli za §kodu, kterou by mohl
zpflsobit zavinénym poruéenim této povinnosti.

Povinnost ochrany osobnich Udajfl a mléenlivosti trvé i p0 skonéem’ smluvniho vztahu.

IX.

Za’véreéné ustanoveni

Neni—Ii vtéto smlouvé dohodnuto jinak, Fidl’ se prévni poméry obou smluvnich stran
pFisluénymi ustanovenimi obéanského zékonl'ku.

Tuto smlouvu Ize doplfiovat Ei ménit pouze formou pisemného dodatku, podepsaného
oprévnénymi zéstupci obou smluvnich stran

Smluvnl' strany proh|a§uji, ie jsou oprévnény zavézat se zpflsobem uvedenym v této smlouvé.
Pokud se toto prohlééeni ukéie nepravdivym, zavazujl' se k néhradé veékeré ékody, které by
tak mohla vzniknout.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichi kaidy mé platnost originélu a kaidé
strana obdrii p0 jednom vyhotovenl'ch. V pFI’padé jejl'ho uzavFenI' v elektronické formé se
listinné stejnopisy nevyhotovuji.

Tato smlouva nabyvé 06innosti dnem jejl'ho uveFejnéni dle zékona E. 340/2015 5b., 0 zvléétnich
podminkéch 06innosti nékterych smluv, uveFejfiovénitéchto smluv a o registru smluv.

Smluvnl' strany zérovefi potvrzujl', 2e si tuto smlouvu pFed jejl'm podpisem pFeéetly a s jejl'm
obsahem souhlasi, 2e nebyla uzavFena vtI'sni ani za népadné nevyhodnych podml'nek. Na
dfikaz toho pFipojujI' své podpisy

PFiIohou a nedl'lnou souéésti smlouvyje:

Strénka 5 z 7



Smlouva   

Stránka 6 z 7 
 

 
Příloha č. 1 – Podrobná technická a cenová specifikace 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Smlouva   

Stránka 6 z 7 
 

 
Příloha č. 1 – Podrobná technická a cenová specifikace 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Smlouva

PFI’IOha E. 1 — Podrobné technicka a cenova specifikace

Strénka 6 z 7




